Повторное объявление о закупе № 12
Организатор закупок: ГКП на ПХВ «Центр детской неотложной медицинской помощи» УЗ г. Алматы находящееся по адресу г. Алматы,        ул. Манаса 40, инд. 050040, e-mail: 2748581@mail.ru , согласно Постановление  Правительства  Республики Казахстан  от 04 июня 2021 года  № 375 «Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и  (или) в системе обязательного социального медицинского страхования,фармацевтических услуг и признании утратившими силу некоторых решений Правительства Республики Казахстан»  (далее-Правила).
Перечень приобретаемых товаров
	Лот №
	Наименование товара
	Техническая характеристика товара
	Ед.
Изм.
	Кол-во
	Цена
	Сумма
	Срок поставки и место поставки

	1
	Циклопентолат
	Капли глазные, 1%, 5 мл, №1
	шт
	100
	2 837,42
	283 742
	После заявки заказчика в течении 3-х календарных дней

	2
	Фенилэфрин
	Капли глазные, 2,5%, 5 мл, №1
	шт
	400
	2 793,17
	1 117 268
	

	3
	Пилокарпин
	Капли глазные, 10 мг/мл, 10 мл, №1
	шт
	10
	578,60
	5 786
	

	4
	Таурин
	Капли глазные 4 % 15 мл №1
	шт
	2500
	361,79
	904 475
	

	5
	Карбомер
	Гель глазной 0,25% 10 г № 1
	шт
	100
	1 609,46
	160 946
	



Место предоставления (приема) документов: ГКП на ПХВ «Центр детской неотложной медицинской помощи» УЗ г. Алматы находящееся по адресу г. Алматы, ул. Манаса 40, 1 этаж отдел государственных закупок 105 каб.  Пакет документации подготовить согласно Правил организации и проведения закупа лекарственных средств и медицинских изделий, фармацевтических услуг, утвержденных постановлением Правительства Республики Казахстан от 04 июня 2021 года № 375..  
Срок подачи ценовых предложений с 24.03.2022  по 31.03.2022 года  08 часов 00 мин (включительно) режим работы с 08ч.00мин. до 17 ч.00мин за исключением выходных и праздничных дней; обеденный перерыв с 13 ч.00 мин. до 14 ч. 00 мин.) тел 225-26-98
[bookmark: _GoBack]Вскрытие конвертов с заявками состоится 31 марта 2022 г. в 10:00 часов (В связи с усилением карантинных мер вскрытие конвертов  поставщиков будет проводиться дистанционно посредством видео-связи)  по адресу г. Алматы,  ул. Манаса 40,  1 этаж отдел государственных закупок.
Уважаемые участники внимательно ознакомитесь с технической характеристикой

